Beschermhoes uit slijtvast polyester bandweefsel
voor platte hijsbanden (schuifbaar of vastgestikt)
type breedte
KBH-50 30/50 mm
KBH-60 60 mm
KBH-90 90 mm
KBH-120 120 mm
KBH-150 150 mm
KBH-180 180 mm
KBH-240 240 mm
KBH-300 300 mm
Voor eindloze platte hijsbanden met beschermhoes type S2
dient men uit te gaan van de dubbele bandbreedte.
koster-it.nlPagina  1
Daar waar de te hijsen last ruwe of scherpe kanten heeft, zoals bijvoorbeeld bij